министЕрство нАуки и высшЕго оБрАзовАниlI россиЙскоЙ ФЕдЕрдции
федеральное государственное бюджетное образовательное уIреждение высшего odp*o"u"""

((тольяттинский государственный университет)

прикАз
02,09.2024 1569

Об утверждении структуры университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01 сентября 2024 года внести изменениrI
Тольятгинского государственного университета:

1.1. Исключитъ из структуры центра маркетинга <представительство Тгу
в г. Самара>.

2. УТВеРДИТь сТруктуру Тольяттинского государственного университета
по состоянию на 01.09.2023 (Приложение 1).

3. Утвердить положение о центра маркетинга (Приложение 2).

4. ,щиреltтору центра гуманитарных технологий и медиакоммуникаций
<Молодежный медиахолдинг <<Есть talk> Т.А. СоколовоЙ вности соотвотствующие
изменениrI в структуру, рtlзмещенную на сайте ТГУ.

Ректор М.М. Криштал

в структуру